
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it  

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023 – fax 0862.431295 

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Giuseppina Persia – Manuela Salvati (operatrici incaricate) – tel: 0862.432744 - 2097 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.D.G. n.  602 - 2021 Prot. n. 81119 del 14.07.2021 Allegati 0 

Anno 2021 tit. VII cl. 1 fasc. 36 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il D.D.G. n. 375 – 2021 del 25.05.2021 con il quale è stato pubblicato il Bando 

di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico 

di collaborazione nell’ambito delle attività previste dalla "European Student 

Card Initiative" (ESCI) e dall’“Erasmus Without Paper” (EWP); 

VISTO  il D.D.G. Rep. n. 541 – 2021 del 21.06.2021 di nomina della commissione 

giudicatrice; 

VISTO  il D.D.G. Rep. n. 542 – 2021 del 21.06.2021 di ammissione delle candidate; 

VISTO il D.D.G. Rep. n. 569 – 2021 dell’1.07.2021 di rettifica del D.D.G. Rep. n. 542 

– 2021 del 21.06.2021 di ammissione delle candidate; 

VISTI   gli atti della selezione; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura di selezione; 

DISPONE 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva, per titoli e colloquio, indetta con 

D.D.G. Rep. n. 375 – 2021 del 25.05.2021, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 

nell’ambito delle attività previste dalla "European Student Card Initiative" (ESCI) e 

dall’“Erasmus Without Paper” (EWP). 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria: 

NOMINATIVO PUNTI TITOLI PUNTI COLLOQUIO TOTALE 

Capri  Ilaria 22,50 57 79,50 

Fetsis  Alexia 16 52 68 

Morales Nora Germania 16 49 65 

Tresca Martina 11 49 60 

Art. 3 – È dichiarata vincitrice la seguente candidata: 

CAPRI ILARIA 

Art. 4 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi 

dell’Aquila all’indirizzo https://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina del 

sito all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=98.  

          

            L’Aquila, 13.07.2021 

            IL DIRETTORE GENERALE                                                                                              

                                                                Dott. Pietro Di Benedetto 

                                                                   F.to Pietro Di Benedetto 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. 

 

mailto:conc@strutture.univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it
https://www.univaq.it/section.php?id=1391
http://www.univaq.it/section.php?id=98

